publicações, a disponibilização de mais de 6.000 (seis mil) fotos dos eventos 
realizados (semanas de treinamento, torneios internacionais e nacionais, 
copas, regionais, abertos e Try-Out), criação de 15 playlists no canal oficial do 
YouTube de lives, torneios, Campeonato Brasileiro, abertos e copas, 
totalizando 145 (cento e quarenta e cinco) vídeos. O setor de Comunicação 
também foi responsável por supervisionar a reformulação e a disponibilização 
do sítio eletrônico atual da Associação onde são disponibilizadas reportagens, 
posts e notícias referentes a nossa modalidade. 

Ainda no ano de 2024 a ABRC teve a oportunidade de participar, na